
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

______________ Київ _______________

Про переоформлення кваліфікаційних 
свідоцтв (документів) оцінювачів

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону 
України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері професійної оціночної 
діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за 
№ 896/44302 та наказу Фонду державного майна України від 26.05.2025 № 766 
«Про затвердження форми кваліфікаційного свідоцтва оцінювача», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за № 892/44298, 
враховуючи заяви оцінювачів про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 
та про внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, вказаних у додатку до цього наказу, з метою 
отримання оцінювачами кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів нового зразка,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів, згідно з 
додатком до цього наказу, шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 
нового зразка за напрямами оцінки майна, визначеними частиною другою статті 
15 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 
діяльність в Україні».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів в електронній формі в день їх 
реєстрації, шляхом направлення на адреси електронної пошти оцінювачів, 
зазначених в заявах про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про 
внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______  № _________

Перелік оцінювачів, яким Фонд прийняв рішення 
переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів

№
з/п

П різвищ е, власне ім ’я та  по 
батькові 

(за наявності) 
оціню вача

Н омер та дата видачі 
кваліф ікаційного свідоцтва 
(документа) оціню вача на 
підставі якого оціню вач 

переоф орм лю є кваліф ікаційне 
свідоцтво

Н апрям и оцінки майна, за якими 
оціню вач отримує кваліф ікаційне 

свідоцтво нового зразка

Н омер та дата реєстрації 
заяви про видачу 
кваліф ікаційного 

свідоцтва оціню вача та 
про внесення інформації 

про оціню вача до 
Д ерж авного реєстру 

оціню вачів та суб’єктів 
оціночної діяльності

1 2 3 4 5
1 С тефанович Інна 

О лександрівна
від 30.05.1998 №  1068; 
від 13.11.2004 М Ф  №  2401; 
від 09.04.2011 М Ф  №  7836

О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та  нематеріальних 
активів, у том у числі прав на 
об ’єкти інтелектуальної 
власності

від 15.11.2025 
№  19/52687

2 К орчагін  Ром ан П етрович від 10.10.2009 М Ф  №  7143 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та прав на 
них;
О цінка рухомого майна

від 13.11.2025 
№  19/52660

3 Бублик А ндрій Романович від 19.12.2009 М Ф  №  7326 О цінка о б ’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та прав на них

и в
^)пті!| тт̂ р’ж'

від 13.11.2025
№  1 9 / 5 2 6 9 9

тнпгп лл ятлтл я  \/кряїтгтл
4 Рудю к Василь В асильович від 24.05.2003 М Ф  №  302 О цінка рухоме № 2 0 5 6  від

------- —---------КЕП: Дано
тт%. П . 2 0 2 5
іаІГВ. 25.11.2025 16'26-----------------------

ЗРАА9288358ЕС003040000007РЗС3900Р633Р500 
Сертифікат дійсний з 05.06.2024 00:00 до 04.06.2026 23:59

її



2

№  19/52654
5 Ш ам рай В ладислав П авлович від 29.10.2022 М Ф  №  82-1; 

від 29.10.2022 М Ф  №  82-2; 
від 29.10.2022 М Ф  №  82-3; 
від 29.10.2022 М Ф  №  82-4

О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна

від 13.11.2025 
№  19/52709

6 Л еонова О льга В ікторівна від 08.09.2007 М Ф  №  5285; 
від 24.04.2010 Ц М К  №  570

О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та  нематеріальних 
активів, у том у числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

від 14.11.2025 
№  19/52825

7 К олеш ко-Н ізам ієва К сенія 
Сергіївна

від 21.12.2019 М Ф  №  184 О цінка рухомого майна від 13.11.2025 
№  19/52666

8 Ш уш ман Сергій А натолійович від 31.03.2007 М Ф  №  4997 О цінка рухомого майна від 13.11.2025 
№  19/52689

9 Раф альський Богдан 
В ікторович

від 20.04.2013 М Ф  №  8022 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна

від 13.11.2025 
№  19/52657

10 К алю ж ний Ю рій А ндрійович від 31.03.2018 М Ф  №  16 О цінка рухомого майна від 13.11.2025 
№  19/52697

11 Д м итренко Раїса П етрівна від 27.05.2000 М Ф  №  1660; 
від 27.05.2000 Ц М К  №  1660; 
від 10.12.2011 М Ф  №  8059

О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та  нематеріальних 
активів, у тому числі прав на

від 13.11.2025 
№  19/52701



3

о б ’єкти інтелектуальної 
власності

12 Ром аню к М ирослав 
В асильович

від 30.07.2016 М Ф  №  155 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна

від 14.11.2025 
№  19/52801

13 М орозов О лег В алерійович від 06.10.2007 М Ф  №  5351 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна

від 13.11.2025 
№  19/52651

14 К оваленко О лена 
В олодим ирівна

від 20.12.2008 М Ф  №  6655 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них

від 14.11.2025 
№  19/52805

15 П ущ ик Світлана 
В олодим ирівна

від 20.12.2003 ОЗ №  137 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них

від 13.11.2025 
№  19/52713

16 К олом ийцева Г  алина 
В асилівна

від 09.07.2011 М Ф  №  7950 О цінка рухомого майна від 13.11.2025 
№  19/52706

17 К онцур Тетяна В ікторівна від 31.10.1998 №  1168; 
від 25.12.2004 М Ф  №  2742

О цінка о б ’єктів нерухомого 
м айна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та  нематеріальних 
активів, у том у числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

від 13.11.2025 
№  19/52686

18 Л озко Н аталія Іванівна від 03.10.2015 М Ф  №  88; 
від 26.03.2016 М Ф  №  29; 
від 08.04.2017 Ц М К  №  6

О цінка о б ’єктів нерухомого 
м айна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструментів та  нематеріальних

від 13.11.2025 
№  19/52703



4

активів, у тому числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

19 Н ікітю к О лександр 
В ладиславович

від 03.02.2018 М Ф  №  6 О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них

від 14.11.2025 
№  19/52831

20 Л огінов М аксим  А ндрійович від 05.04.2003 М Ф  №  78; 
від 07.06.2003 Ц М К  №  16; 
від 12.02.2011 М Ф  №  7773

О цінка о б ’єктів нерухомого 
майна (нерухомості) та  прав на 
них;
О цінка рухомого майна;
О цінка бізнесу, інтересів у 
бізнесі, ф інансових 
інструм ентів та  нематеріальних 
активів, у том у числі прав на 
о б ’єкти інтелектуальної 
власності

від 10.11.2025 
№  19/51865; 
від 13.11.2025 
№  19/52606

Директор Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної 
оціночної діяльності Світлана БУЛГАКОВА


